dum omnium perimere vult salutem.

R. In medio nationis. 252.

Lectio ix.

ERgo tali forma præcessit oves pastor : pastor ab ovibus non recessit, nec illas dedit lupis, sed tradidit lupo illis, quibus donavit suos elidere sic prædones, ut occisæ viverent, laniatæ resurgerent, sanguine suo tinctæ fulgèrent regali purpura, niveo vellere perlucèrent. Sic bonus pastor pro ovibus cum posuit animam, non amisit : & oves taliter tenuit, non reliquit ; nec destituit oves taliter, sed invitavit ; quas per mortales campos, per iter mortis vitæ vocavit & perduxit ad pascua.

Te Deum laudamus. 27.

FESTA NOVEMBRIS.

Officiam Parrociani S. Mariæ Vigiã.

Pro omnibus Hispaniarum Regi satisfactis : recitandum aliqua die Dominica Novembris ab Ordinario loci eligenda.

Duplex secundæ classis, sine Octava, in Ordin. nostro.

Omnia, ut in sine Breviarii Romani, cum nona Lectione, & commemoratæ in utrisque Vesperis, & Laudibus Dominicæ occurrentis.

DIE

DIE X. NOVEMBRIS.

In Festo Pafsionis Imaginis
Dómini nostri Jesu Christi.

Duplex.

Ad Vesperas, Añã. O mag-
nam pietãtis opus, cum reuq.
de Laudibus. Psalm. Dixit
Dóminus, cum reliquis. 13.

Capitulum. *Philip. 2.*

FRatres, Hoc enim sentî-
te in vobis, quod & in
Christo Jesu: qui cum in for-
ma Dei esset, non rapinam ar-
bitrãtus est esse se æquãlem
Deo: sed semetipsum exinanî-
vit, formam servi accipiens, in
similitudinem hóminum fac-
tus, & habitu inventus ut ho-
mo.

Hymnus.

VExilla Regis pródeunt,
Fulget Crucis mysté-
rium,

Qua vita mortem pertulit,
Et morte vitam protulit,

Quæ vulnerãta lãnçeæ
Mucrône diro, criminum

Ut nos lavãret fórdibus,
Manãvit unda & sãguine,

Implẽta sunt quæ concinit
David fidéli cãrmine,

Dicẽdo nationibus:

Regnãvit à ligno Deus.

Arbor decõra, & fũlgida,

Ornãta Regis pũrpura.

Elẽcta digno stĩpite

Tam sancta membra tãn-
gere.

Beãta, cujus brãchiis

Prétium pepéndit sæculi,

Statẽra facta cõporis,

Tulitque prædam tãrtari.

O Crux ave spes única,

In hac triũmphí glória,

Piis adãuge grãtiam,

Reisque dele crimina.

Te, fons salũtis Trinitas,

Collãudet omnis spĩritus:

Quibus Crucis victõriam

Largĩris, adde præmium.

Amen.

✠. Hoc signum Crucis erit in
cœlo. ✠. Cũm Dóminus ad
judicãndum vènerit.

Ad Magnificat, Añã.

O Crux, splendídior cunctis
astris, mundo cèlebris, homi-
nibus multum amãbilis, sanc-
tior univèrsis, quæ sola fuisti
digna portãre talẽtum mun-
di: dulce lignum, dulces cla-
vos, dũlcia ferens põnera:
salva præsentem catervam, in
tuis hõdie laudibus congregã-
tam.

Oratio.